
AJUDES IEE CONCEDIDES 2018

ALACANT

N.º PROVINCIA NIF NOM PROMOTOR PUNTS
 AJUDA

GV ACUM. GV EXPEDIENTE

1 ALICANTE H03521150 COM. PROP. C/ BEJAR Nº 18                                               13 457,50 457,50 03/A12/1R/0006/2018/014

2 ALICANTE H03499472
CDAD PROP EDIFICIO SAN ANTONIO AVENIDA DE 
VALENCIA, 68 DE MURO DEL ALCOY                                  13 500,00 957,50 03/A13/1R/0058/2018/092

3 ALICANTE H03399722
CDAD PROP PASAJE VIRGEN DE LA SALUD, 1 DE 
ALICANTE                                                                                13 495,00 1.452,50 03/A12/1R/0063/2018/014

4 ALICANTE *****248F  ALBERO NAVARRO, LUIS                                                     11 130,40 1.582,90 03/A15/1R/0007/2018/043

5 ALICANTE H53348603 CDAD PROP LEPANTO 6                                                       11 350,20 1.933,10 03/A11/1R/0012/2018/128

6 ALICANTE H53081022 CDAD PROP CALLE CID, 22 DE ALICANTE                          11 229,20 2.162,30 03/A12/1R/0015/2018/014

7 ALICANTE H03638897
CDAD DE PROP DE LA CALLE REYES CATOLICOS N 9 DE 
IBI                                                                                             11 233,40 2.395,70 03/A13/1R/0016/2018/079

8 ALICANTE H54993043 COM. PROP. CALLE VENEZUELA 16                                    11 147,40 2.543,10 03/A12/1R/0018/2018/014

9 ALICANTE H42579136 COM PROP AV LA PAZ 44 DE IBI                                         11 101,20 2.644,30 03/A13/1R/0024/2018/079

10 ALICANTE H03761798 CDAD PROP AVENIDA JUAN CARLOS I, 72 DE IBI             11 245,20 2.889,50 03/A13/1R/0029/2018/079

11 ALICANTE H53394227 CDAD PROP CL GENERAL PRIM 5                                       11 160,00 3.049,50 03/A12/1R/0038/2018/014

12 ALICANTE H03496304
CDAD PROP CALLE INMACULADA DEL PLA, 1 DE 
ALICANTE                                                                                11 281,00 3.330,50 03/A12/1R/0061/2018/014

13 ALICANTE H54039300 CDAD. PROPIETARIOS C/SAN FRANCISCO 41                   11 91,80 3.422,30 03/A13/1R/0064/2018/009

14 ALICANTE E03177615 CDAD PROP APTOS LAS VEGAS DE ALICANTE                  11 371,00 3.793,30 03/A12/1R/0086/2018/014

15 ALICANTE *****567S SERRANO ORTS, VICENTE                                                    9 290,60 4.083,90 03/A14/1R/0001/2018/065

16 ALICANTE H54808738 CDAD PROP C/ JUAN SANSANO IBARRA 15                      9 200,00 4.283,90 03/A14/1R/0028/2018/065

17 ALICANTE H03629995 CDAD PROP CL JUAN SANSANO IBARRA 19 DE ELCHE   9 175,40 4.459,30 03/A14/1R/0030/2018/065

18 ALICANTE H03650256 CDAD PROP CL JUAN SANSANO IBARRA 17 DE ELCHE   9 189,00 4.648,30 03/A14/1R/0039/2018/065

19 ALICANTE H03524055 CDAD PROP CALLE VILA, 2 DE ELCHE                                 9 386,40 5.034,70 03/A14/1R/0066/2018/065

20 ALICANTE H54303995 CDAD PROP PASEIG NIT DE L´ALBA 2 DE ELX                   8 466,00 5.500,70 03/A14/1R/0004/2018/065

21 ALICANTE H03489507
CDAD PROP EDIFICIO MEDISANZ CALLE CAMPOAMOR,
6-8 DE ORIHUELA                                                                  8 361,00 5.861,70 03/A16/1R/0068/2018/099

22 ALICANTE H53057626 CDAD PROP AVENIDA DE JIJONA, 22 DE ALICANTE        6 120,00 5.981,70 03/A12/1R/0003/2018/014

23 ALICANTE H03531696
CDAD PROP CALLE AQUILINO JUAN OCAÑA, 8, 
FRANCISCO TARRUELLA, 13 DE VILLENA                           6 500,00 6.481,70 03/A15/1R/0021/2018/140

24 ALICANTE H53573515 CDAD PROP LOS JARDINES CAMPET                                  6 500,00 6.981,70 03/A15/1R/0023/2018/104

25 ALICANTE H03614880 CDAD PROP CL ISAAC PERAL 2 DE ELCHE                          6 391,40 7.373,10 03/A14/1R/0027/2018/065

26 ALICANTE H54244413 CDAD PROP CALLE LIRA 11 DE ALICANTE                         6 214,00 7.587,10 03/A12/1R/0034/2018/014

27 ALICANTE H03516945
CDAD PROP EDIFICIO EL PANORAMA PLAYA DE LA 
ALBUFERA, S/N. DE ALICANTE                                            6 500,00 8.087,10 03/A12/1R/0040/2018/014

28 ALICANTE H54964218 C.P.CALLE GARCIA GUTIERREZ NUM 36 DE ALICANTE    6 200,00 8.287,10 03/A12/1R/0045/2018/014

29 ALICANTE H03523305 CDAD PROP C PINTOR L CASANOVA 45 ALICANTE          6 455,00 8.742,10 03/A12/1R/0048/2018/014

30 ALICANTE H53151676 CDAD PROP CALLE BELANDO, 14 DE ALICANTE               6 111,40 8.853,50 03/A12/1R/0054/2018/014

31 ALICANTE H03369337
CDAD PROP EDIFICIO LUCEN CALLE JUAN DE LA 
CIERVA, 16 DE CAMPELLO                                                   6 377,60 9.231,10 03/A12/1R/0060/2018/050

32 ALICANTE H42503607
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS FRANCISCO 
MONTERO PÉREZ Nº 15                                                       6 180,00 9.411,10 03/A12/1R/0065/2018/014

33 ALICANTE H53153839 CDAD PROP CL. REPUBLICA ARGENTINA N. 60                6 267,00 9.678,10 03/A12/1R/0070/2018/014
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34 ALICANTE H54996509 CDAD PROP EDIFICIO GARBINET N. 30                              6 183,80 9.861,90 03/A12/1R/0074/2018/014

35 ALICANTE H03701190 CDAD PROP EDIFICIO GOYA DE ALICANTE                        6 500,00 10.361,90 03/A12/1R/0076/2018/014

36 ALICANTE H53029989 CDAD PROP CALLE DOCTOR SAPENA, 43 DE ALICANTE 6 375,00 10.736,90 03/A12/1R/0080/2018/014

37 ALICANTE H54620463
CDAD PROP AVDA. DE NOVELDA Nº 38 PASAJE LETRA 
A                                                                                               6 200,00 10.936,90 03/A12/1R/0081/2018/014

38 ALICANTE H53927638 CDAD PROP CALLE PLUS ULTRA NUMERO 49 DE             6 60,00 10.996,90 03/A12/1R/0090/2018/014

39 ALICANTE H54013388 CDAD PROP SAN PASCUAL                                                   6 199,20 11.196,10 03/A16/1R/0091/2018/099

40 ALICANTE H03494036
CDAD PROP MAR AZUL AVENIDA CONDOMINA, 58 DE 
ALICANTE                                                                                4 500,00 11.696,10 03/A12/1R/0005/2018/014

41 ALICANTE H53415303 CDAD PROP CALLE SAN IGNACIO DE LOYOLA, 1              4 197,00 11.893,10 03/A12/1R/0008/2018/014

42 ALICANTE H03664885
CDAD PROP EDIFICIO CALLE TOMAS CAPDEPON 
NUMERO 15 DE ALMORADI                                                4 321,43 12.214,53 03/A16/1R/0013/2018/015

43 ALICANTE H54738372 CDAD PROP CALLE LA MAR 80                                            4 227,60 12.442,13 03/A11/1R/0014/2018/018

44 ALICANTE H03690625 CDAD PROP DE LA CALLE VALENCIA                                  4 300,00 12.742,13 03/A16/1R/0017/2018/015

45 ALICANTE H03640679 CDAD PROP CL PABLO SURRA DE GARAY 36 DE ELCHE  4 245,00 12.987,13 03/A14/1R/0019/2018/065

46 ALICANTE H53231759 CDAD PROP EDIFICIO CL MAYOR 5                                     4 91,20 13.078,33 03/A16/1R/0020/2018/015

47 ALICANTE H03634524
CDAD DE PROP DE LA CALLE PABLO SOROZABAL N 4 
DE IBI                                                                                       4 225,80 13.304,13 03/A13/1R/0025/2018/079

48 ALICANTE H03546181 CDAD PROP PLAZA OBISPO SIURI, 13 DE ELCHE              4 500,00 13.804,13 03/A14/1R/0026/2018/065

49 ALICANTE *****533Z SAVALL SANCHIS, JUAN                                                        4 250,60 14.054,73 03/A11/1R/0031/2018/048

50 ALICANTE H03934023 CDAD DE PROP DE LA C/ DR. JOSE CREMADES,               4 314,80 14.369,53 03/A13/1R/0033/2018/079

51 ALICANTE H42519561 CDAD. PROP. AVDA. JUAN XXIII, 5                                      4 105,20 14.474,73 03/A15/1R/0035/2018/140

52 ALICANTE H54546742 C.P GRUPO ANTONIO CATALÁ 1                                         4 200,00 14.674,73 03/A11/1R/0041/2018/063

53 ALICANTE H03581758 CDAD DE PROP DE LA CALLE DON PELAYO N 39 DE IBI  4 450,00 15.124,73 03/A13/1R/0042/2018/079

54 ALICANTE H03227899 CDAD PROP EDIFICIO LUZ                                                    4 500,00 15.624,73 03/A11/1R/0043/2018/031

55 ALICANTE H03649894 CDAD PROP Y PARKIN DE LA JUAN CARLOS I 73 DE IBI   4 445,20 16.069,93 03/A13/1R/0044/2018/079

56 ALICANTE H03599354 CDAD PROP DE LA CALLE RAMON Y CAJAL N 3 DE IBI    4 188,00 16.257,93 03/A13/1R/0046/2018/079

57 ALICANTE H03690054 CDAD PROP CL MARIO PASTOR SEMPERE 48 DE ELCHE 4 278,80 16.536,73 03/A14/1R/0047/2018/065

58 ALICANTE H03550142 COM PROP CL MARIANO PEREZ VIVES, 2 DE ELCHE       4 500,00 17.036,73 03/A14/1R/0052/2018/065

59 ALICANTE H54377353 CDAD PROP C/MUSICO PEREZ LAPORTA Nº2                   4 222,00 17.258,73 03/A13/1R/0056/2018/009

60 ALICANTE H03532074
CDAD PROP APARTAMENTOS ARCHANDA CALLE 
MURTAL, 4 DE BENIDORM                                                  4 500,00 17.758,73 03/A11/1R/0057/2018/031

61 ALICANTE H53624946 SUBCDAD PROP PLAZA ANSELMO MARTI 5                     4 195,60 17.954,33 03/A13/1R/0059/2018/056

62 ALICANTE H53106019 CDAD PROP AV CONSTITUCION 200-202 DE VILLENA    4 195,00 18.149,33 03/A15/1R/0071/2018/140

63 ALICANTE H03559275 CDAD PROP CL SAN ELOY N 5 DE ALCOY                           4 192,80 18.342,13 03/A13/1R/0072/2018/009

64 ALICANTE H03532942 CDAD PROP CL SAN ELOY N 1 DE ALCOY                           4 220,00 18.562,13 03/A13/1R/0073/2018/009

65 ALICANTE H03537073
CDAD PROP EDIFICIO AVENIDA PLAZA CAPDEPONT, 7 
DE TORREVIEJA                                                                      4 241,60 18.803,73 03/A16/1R/0078/2018/133

66 ALICANTE H03534930 CDAD PROP CALLE SAN ELOY, 3 DE ALCOY                        4 188,60 18.992,33 03/A13/1R/0079/2018/009

67 ALICANTE H54366430 CDAD. PROP. AVDA. CONSTITUCION, 194                         4 200,00 19.192,33 03/A15/1R/0082/2018/140

68 ALICANTE H54940085 CDAD. PROP. PLAZA SANTA MARIA, 13                             4 281,40 19.473,73 03/A15/1R/0083/2018/140

69 ALICANTE H03868932
CDAD DE PROP DE LA CALLE VICTOR ESPINOS 2 DE 
ALCOY                                                                                      4 136,00 19.609,73 03/A13/1R/0084/2018/009

70 ALICANTE H03671237 CDAD PROP CL JUAN XXIII 11 DE VILLENA                        4 174,60 19.784,33 03/A15/1R/0085/2018/140

71 ALICANTE H03612140 CDAD PROP EDIFICIO CALLE SAN ANDRES NUMERO 23 4 160,00 19.944,33 03/A16/1R/0087/2018/015

72 ALICANTE H03247921
CDAD PROP EDIFICIO ESMERALDA PASEO MARITIMO 
LA CALA 22 DE BENIDORM                                                  4 473,20 20.417,53 03/A11/1R/0088/2018/031

73 ALICANTE H53591954 CDAD PROP CALLE SAN FRANCISCO, 61 DE ALI               4 281,80 20.699,33 03/A12/1R/0093/2018/014
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74 ALICANTE H03231420
CDAD PROP URB NARANJA EN PDA BOVETES S N 
DENIA                                                                                      4 500,00 21.199,33 03/A11/1R/0094/2018/063

75 ALICANTE H53434379 CDAD PROP CL JOSE MARIA PEMAN 5 DE ELCHE            4 124,60 21.323,93 03/A14/1R/0095/2018/065

76 ALICANTE H03540713 COM PROP CL SAN AGATANGELO N 42                             3 375,00 21.698,93 03/A12/1R/0049/2018/014

77 ALICANTE H03646916 CDAD PROP AVENIDA DE LA PAZ, 22 DE IBI                      2 197,40 21.896,33 03/A13/1R/0022/2018/079

78 ALICANTE H03585346 CDAD PROP DE LA CALLE LA LLIBERTAT 40                       2 276,60 22.172,93 03/A13/1R/0032/2018/009

79 ALICANTE H03713039
CDAD DE PROP DE LA CALLE MUSIC JUST 
SANSALVADOR N 2 DE COCENTAINA                                 2 312,00 22.484,93 03/A13/1R/0036/2018/056

80 ALICANTE H03611852 CDAD PROP CALLE SAN ROUE, 28 DE IBI                          2 387,80 22.872,73 03/A13/1R/0050/2018/079

81 ALICANTE H03628203 CDAD PROP DE LA AVENIDA DE LA PAZ N 7 DE IBI          2 262,00 23.134,73 03/A13/1R/0051/2018/079

82 ALICANTE H03579463
CDAD DE PROP DE LA CALLE MARIANO LUIÑA N 30 DE
ELCHE                                                                                      2 312,00 23.446,73 03/A14/1R/0053/2018/065

83 ALICANTE H53455887 CDAD PROP CL GENERAL COSIDO 56 DE ELCHE              2 402,80 23.849,53 03/A14/1R/0062/2018/065

84 ALICANTE H53410890 CDAD PROP CL PUERTA DE ALICANTE 4 ELX                     2 166,20 24.015,73 03/A14/1R/0069/2018/065


